

رئییسی در جلسه هیات دولت: شنیدن خواسته‌های قانونی وظیفه همه است

رئیس‌جمهور بار دیگر بر ضرورت حفظ امنیت به‌عنوان بستر تدوام همه‌فعالیت‌های جامعه تاکید کرد و گفت: شنیدن و ترتیب اثر دادن به خواسته‌های قانونی وظیفه همه ماست، اما همه ما به همین اندازه در زمینه حفاظت از امنیت و آرامش جامعه مسئولیم.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز (چهارشنبه) در جلسه هیئت دولت با اشاره به فرا رسیدن فصول سرد سال و احتمال افزایش آلاینده‌های جوی بر ضرورت آمادگی همه دستگاه‌های مربوط برای مقابله موثر با این پدیده و کاهش آثار مخرب آن تاکید کرد.

رئیس‌جمهور نوسازی ناوگان اتوبوسرانی را از جمله اقدامات لازم در این زمینه دانست و با تاکید بر ضرورت حمایت از تولیدات داخلی اظهار داشت: اولویت در زمینه نوسازی ناوگان اتوبوسرانی شهری، حمایت از صنایع داخلی و تامین اتوبوس از محل تولیدات داخلی است، اما این موضوع نباید باعث تاخیر در تامین خودروهای مورد نیاز این ناوگان شده و نیازهای ضروری باید از محل واردات تامین شوند.

انجام به موقع طرح‌های دولت در استان‌ها به‌ویژه عملیاتی شدن مصوبات دور اول سفرهای استانی و برطرف شدن موانع احتمالی در این زمینه از دیگر تاکیدات رئیس‌جمهور در جلسه امروز هیات دولت بود که مقرر شد با ارتباط نزدیک‌تر و بیشتر وزرا با استانداران به عنوان بالاترین مقام اجرایی در استان، اقدامات موثرتری در این زمینه انجام شود.

رئییسی یکبار دیگر بر ضرورت حفظ امنیت به‌عنوان بستر تدوام همه فعالیت‌های جامعه تاکید کرد و گفت: شنیدن و ترتیب اثر دادن به خواسته‌های قانونی وظیفه همه ماست، اما همه ما به همین اندازه در زمینه حفاظت از امنیت و آرامش جامعه مسئولیم.

رئییسی با تاکید دوباره بر حمایت از کسب و کارهای دیجیتال اظهار کرد: حال که دشمن با استفاده از بستر فضای مجازی درصد ایجاد و گسترش ناامنی در کشور است، مسئولان مربوط با تقویت پلنفرم‌های داخلی و تسهیل شرایط استفاده از آنها و حتی در نظر گرفتن بسته‌های تشویقی، زمینه استفاده بهتر و بیشتر را برای فعالان کسب و کار دیجیتال فراهم کنند.

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد بر خورد با اخلاکگران در نظم مدرسه بر اساس قانون رسیدگی به تخلفات

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه پیرامون آنچه که به اختلال در نظم مدرسه برگردد، قانون رسیدگی به تخلفات وجود دارد و مطابق با آن رسیدگی و برخورد می‌شود گفت: اعتقاد دارم باید قانون در مدرسه رعایت شود و معلمان هم الحمدلله خوب رعایت کردند.

به گزارش ایسنا، یوسف نوری در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره بی‌نظمی‌ها و برخی اقدامات هنجارشکنانه در مدارس اظهار کرد: پیرامون آنچه که به اختلال در نظم مدرسه برگردد، قانون رسیدگی به تخلفات وجود دارد.

وی افزود: اعتقاد دارم باید قانون در مدرسه رعایت شود و معلمان هم الحمدلله خوب رعایت کردند.

وزیر آموزش و پرورش در واکنش به اینکه بعضا دیده شده است که معلمان مدارس غیردولتی دست به اقدامات هنجارشکنانه زده‌اند عنوان کرد: هر کجا باشد قانون وجود دارد و تعیین کننده است و طبق آن برخورد می‌شود.

«طرح ارتقاء شفافیت مالی» اعلام وصول شد

هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی طرح ارتقاء شفافیت مالی را اعلام وصول کرد.

به گزارش ایرنا، در پایان جلسه علنی روز چهارشنبه مجلس شورای اسلامی هیات رئیسه مجلس موارد اعلام وصولی قرائت کرد.

بر این اساس هیات رئیسه مجلس لایحه ارجاع اختلاف بین سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران و شرکت ساتارم به داری و طرح ارتقاء شفافیت مالی را اعلام وصول کرد.

پیش‌بینی عجیب سخنگوی دولت از بازی ایران و انگلیس

سخنگوی دولت نتیجه نخستین دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان در برابر حریف انگلیسی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را پیش‌بینی کرد: ۶ بر صفر. به گزارش ایرنا، «علی بهادری جهرمی» روز چهارشنبه در حاشیه هیأت دولت در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره پیش‌بینی وی از نتیجه دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، گفت: مثل همیشه ما می‌بریم، البته پیش‌تر گفتم و باز هم تکرار می‌کنم پیروزی ما در این است که جانانه برای مردم در زمین بجنگیم، وی افزود: ما یقین داریم که بازیکنان ما جانانه در زمین می‌جنگند و این تلاش آنها پیروزی است و البته طرفدار ۶ بر هیچ هستیم.

سخنگوی دولت درباره بازی‌های حضورش در دانشگاه‌ها و گفت‌وگو با دانشجویان هم اظهار داشت: حضور در دانشگاه‌ها و سایر مکان‌هایی که مردم به ویژه جوانان هستند، تکلیفی بوده که رئیس‌جمهور از ابتدای دولت بر عهده همه دولتمردان قرار دادند و خودشان هم در این عرصه پیشگام بوده‌اند. بهادری جهرمی گفت که حدود ۶۰ دانشگاه از وی برای سخنرانی و پرسش و پاسخ‌های دانشجویی دعوت کرده‌اند و تلاش می‌کند هر یک یا دو هفته در یکی از دانشگاه‌ها حضور یابد و تاکنون هم علاوه بر حضور در دانشگاه، به چند مدرسه نیز رفته که این حضور و گفت‌وگو صمیمانه با دانشجویان و دانش آموزان تدوام خواهد داشت.

زارع‌بوز: ثبت کسب‌وکارهای خانگی در پلنفرم‌ها به منزله مجوز کسب است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه دولت مصمم است کسب‌وکارهای اینترنتی را در کشور رونق دهد، اعلام کرد: با تسهیل فرایندها دیگر برای راه‌اندازی کسب‌وکارهای خانگی نیازی به اخذ مجوز نیست و ثبت‌نام در پلنفرم‌ها به منزله گرفتن مجوز است.

به گزارش ایرنا، «حسینی زارع‌بوز» روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ما ظرف ۱۰ روز آیین‌نامه‌ای را برای حمایت از جایی نمی‌گرفت اما راه‌اندازی کسب‌وکارهای خانگی نیاز کسب‌وکارها در داخل کشورند در دولت تصویب کردیم و ۳۰ نوع حمایت و قابلیت جدید برای آنها در این آیین‌نامه پیش‌بینی شده است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، تسهیل صدور مجوز را یکی از این حمایت‌ها عنوان کرد و افزود: تاکنون کسب‌وکاری که با پلنفرم خارجی کار می‌کرد، مجوزی از جایی نمی‌گرفت اما راه‌اندازی کسب‌وکارهای خانگی نیاز به مجوز داشت که با تسهیل فرایندها دیگر نیاز به اخذ مجوز ندارند و ثبت‌نام در پلنفرم به منزله گرفتن مجوز است.

زارع‌بوز از معافیت مالیاتی و بسته‌های تبلیغاتی و نوع خدمات الکترونیکی دولتی قابل ارائه به مردم به‌عنوان مجموعه‌ای از امکانات و قابلیت‌های جدید پلنفرم‌های داخلی یاد کرد و گفت: گام اول برای اجرای آیین‌نامه این بود که بدانیم کدام پلنفرم در کدام سکو مشمول دریافت آیین‌نامه است؛ ما ضوابط مربوطه را روز یکشنبه ابلاغ و اعلام کردیم و فراخوان دادیم که هر کسی که تصور می‌کند مشمول پلنفرم‌های داخلی است، مدارک خود را ارسال کند و ظرف دو هفته آینده مشخص می‌شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: پس از آن خود پلنفرم‌ها و هم کسب‌وکارهایی که روی این پلنفرم‌ها وجود دارند مشمول یک‌سری از حمایت‌ها می‌شوند و دولت مصمم است کسب‌وکارهای اینترنتی را در کشور رونق دهد، حتی اگر یک کسب‌وکار هم در کشور با مشکل مواجه شده باشد، برای ما مهم است.

زارع‌بوز درباره عملیاتی شدن این پلنفرم‌های داخلی گفت: این پلنفرم‌های داخلی در حال حاضر عملیاتی هستند، پلنفرم‌های میلیونی در کشور داریم اما حمایت‌هایی که عنوان کردم به این شکل است که متقاضیان و داوطلبین باید تقاضای خود را به ما ارائه دهند.

وی خاطرنشان کرد: روز یکشنبه در این زمینه فراخوان دادیم و پلنفرم‌ها مبتنی بر چارچوبی که اعلام کرده‌ایم انتخاب خواهند شد اما یکی دو تا نیستند و بین آنها رقابت خواهد بود و بعد حمایت‌هایی که در آیین‌نامه ذکر شده به کسب‌وکارهایی که روی این پلنفرم‌ها فعال هستند اعطا می‌شود.

گروه سیاسی: اگرچه رسانه‌های دولتی سعی داشتند وضعیت تهران و سایر شهرها را در روز روز اخیر عادی جلوه دهند و از باز بودن بازارها و مغازه‌ها خبر دادند، اما اعتراضات بخشی از مردم که در قالب تعطیل کردن برخی کسب و کارها و همچنین اعتراضات پراکنده ادامه دارد، نشان می‌دهد نکته‌ای فراتر از این که آیا مغازه‌ها باز بوده یا نه وجود دارد و آن این است که گلابه‌هایی که در گذشته وجود داشته و به آن توجهی نشده تبدیل به اعتراضات امروز شده است.

خبرگزاری ایسنا گزارش داد: «در دومین روز از فراخوان سراسری برای اعتصاب سراسری، بازارهای تهران تقریباً باز بود. امروز چهارشنبه بیست و پنجم آبان اکثر کسبه در مرکز در تهران از جمله در خیابان‌های جمهوری ،بهارستان و فردوسی به روال روزهای معمول مغازه‌های خود را باز کرده و آماده فعالیت روزانه بودند.» با این حال در فیلمی که خبرگزاری ایسنا منتشر کرده بود تعطیلی برخی مغازه‌ها به چشم می‌خورد، ضمن این که همین خبرگزاری نوشت: «با وجود باز بودن مغازه‌ها و بازارهای نواحی مرکزی تهران، به نظر می‌رسید خیابان انقلاب امروز کتاب فروشی و تهیه غذا، اکثر مغازه‌ها در این محدوده تعطیل بودند. محدوده سر در دانشگاه تهران و پیاده‌روهای خیابان انقلاب نیز امروز یکی از خلوت ترین روزهای خود را تجربه کرد.»

آنچه در دو ماه اخیر به صورت پراکنده در کشور در قالب‌هایی همچون اعتراض، شعارزویی و اعتصاب جریان دارد نشان می‌دهد نمی‌توان اعتراضات را نادیده گرفت و لازم است برای پاسخ به آن و کنترل آن به منظور

حکم اعدام برای سه نفر دیگر از دستگیرشدگان ناآرامی‌ها

قوه قضائیه از محکومیت سه نفر دیگر از دستگیرشدگان ناآرامی‌های اخیر در تهران به اعدام خبر داد.

به گزارش ایسنا، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: «در ادامه رسیدگی به پرونده اغتشاشگران و برهم‌زدندگان امنیت در دادگاه انقلاب تهران و در پی تشکیل جلسات دادگاه متهمان در حضور وکلای آن‌ها، حکم بدوی سه نفر دیگر از اغتشاشگران صادر شد. بر همین اساس در یکی از احکام صادر شده توسط دادگاه انقلاب تهران، فردی که بر اقدام تروریستی، به صورت عمد و با قصد جان مامورین نیروی انتظامی، با خودرو سواری خود به سرعت به مامورین هجوم برده و در اثر برخورد با آن‌ها یک پلیس را به شهادت رسانده و تعدادی را نیز مجروح نموده بود پس از اعترافات صریح خودش مبنی بر ارتکاب جرم در دادگاه و مستندات مستدل موجود در پرونده به افساد فی‌الارض از طریق جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد، اقدام به اعدام علیه امنیت ملی کشور که منجر به اختلال در نظم عمومی و ناامنی در کشور و وارد کردن خسارت



عدم سوءاستفاده دشمنان، راهکاری پیدا کرد. سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور دیروز از دستگیری ۱۱ نفر که کسبه بازار تهران را تهدید کرده بودند و اجازه بازگشایی مغازه‌ها را نمی‌دادند، خبر داد. سردار مهدی حاجیان سا بیان اینکه برخی از این افراد تراکت پخش می‌کردند و شعارهای تهدیدآمیز می‌دادند، گفت: این افراد کسبه را تهدید می‌کردند تا مغازه‌های خودشان را باز نکنند، اما با حضور به‌موقع پلیس این توطئه خنثی شد. اما حتی اگر افرادی باشند که منفازه داران را تهدید می‌کنند باز هم نمی‌توان از کنار برخی اصنافی که با میل هر چند وقت یکبار منتشر می‌شد و در آخرین مورد به

تصویب آیین‌نامه اجرایی بازگشت ارز حاصل از صادرات

سخنگوی دولت از تصویب آیین‌نامه اجرایی بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور در جلسه هیات وزیران خبر داد. به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی در حاشیه هیات وزیران در جمع خبرنگاران با اشاره به مصوبات تازه دولت، اظهار کرد: در جلسه امروز با عضویت وزیر اقتصاد به عنوان یکی از نمایندگان هیات وزیران در شورای عالی کار موافقت شد. مقرر شد آقای خاندوزی جایگزین آقای دوستعلی که پیش از این در این سمت بود، باشند. وی افزود: در جلسه امروز همچنین آیین‌نامه اجرایی بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور با تشکیل کارگروهی که دبیرخانه‌اش بانک مرکزی است جهت مدیریت مناسب‌تر در این جهت، تصویب شد و امیدواریم موثرتر از گذشته در مدیریت بازار ارز عمل کند. سخنگوی دولت یادآور شد: در راستای حمایت از صادرات محصولات تولیدی کشور به ویژه در بخش خصوصی و غیردولتی، آیین‌نامه‌ای در جهت ارتقای صادرات فعالان اقتصادی در زنجیره تولید بین‌المللی به تصویب رسید که مطابق آن، تولیدکنندگانی که

به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز؛ سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه در نشست صمیمانه با اصحاب رسانه

در شهر ری در جمع خبرنگاران در سپاه سیدالشهدا(ع) استان تهران افزود: اهمیت کار رسانه ای هر روز بیش از گذشته اهمیت خود را نشان می‌دهد، چرا که در چنین میدانی، جنگ کم هزینه تر و با تلفات و تجمت کمتری می‌توان وارد مبارزه شد.

وی یادآور شد، در جنگ رسانه ای، با فضایی نرم و لطیف دشمنان تلاش می‌کنند تا با بهره گیری از نواقص و

خلاهای موجود به کشور هدف ضربه بزنند، در حالی که گذشته با خشونت و خونریزی اهداف و مقاصد خود را دنبال می‌کردند. سخنگوی سپاه گفت: دشمن در حال بهره گیری از تمامی ظرفیت خود برای تاثیرگذاری بر جمعیت هدف قرار گرفته است.

آقای رئیس همانطور که قبلا تذکر داده بودیم بهتر است در مشاوران خود تجدید نظر اساسی کنید. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اضافه کرد: شکایت جنابعالی از آقای توباهه نماینده تهران از عجایب این دوره است، مگر جرم این جانباز چه بوده جز یک اظهار نظر در رابطه با موضوع سیسمونی؛ این شکایت یعنی امنیت شدن مجلس در دوره مدیریت شما، پیشنهاد می‌کنم برای حفظ شأن مجلس و حرمت تریبون از رؤسای قبلی مجلس، امثال آقایان لاریجانی و ناطق نوری مشورت بگیرید، چون آن‌ها در چارچوب انقلاب و نظام هستند.

احمدی پیشش یادآور شد: باید ملاحظات سیاسی و سلیقه‌ای خودمان را بر منافع ملت ترجیح دهیم، البته حرکت شما در هفته گذشته نسبت به وزیر اقتصاد که در صحن حضور داشت، به جا بود و ای کاش همیشه به نسبت به آن دسته از وزرای ناکارآمد از جمله وزیر اقتصاد اینطور موضع گیری می‌کردید.

وی آن نگاه کرد: از سوی دیگر نگاه از بالا به مجلس، این قوه سندی را از جایگاه اصلی خود دور کرده و یکی دیگر از موارد آن، حضور تعداد قابل توجهی از پرسنل هیات رئیسه در داخل صحن بوده که با نگاهی

آیا نارضایتی‌های مردم، پاسخی می‌یابد؟

اعتراضات جاری، نتیجه گلابه‌هایی که شنیده نشد

التماس مادری در مقابل ون گشت ارشاد برای آزادی دختر بهیارش و در نهایت بی توجهی ماموران پلیس ختم شد. اماموضوع برخورد‌های شدیدی با دختران و زنان به خاطر بدحجابی که نه تنها موجبات تحقیر آنها را فراهم می‌کرد بلکه تاثیری در بهبود وضعیت حجاب در جامعه نداشت، تنها بخشی از زمینه‌های اعتراضات اخیر بود.

در سال‌های اخیر بارها شاهد تجمعات اعتراضی باننشستگان، معلمان و کارگران به دلیل مشکلات مالی و معیشتی بودیم اما هیچگاه هیچ مسئولی در جمع آنها حاضر نشد تا صدای آنها را از نزدیک بشنود و به اندک و انگشت ششمارو البته بی تاثیر بود. در این سالها همچنین بارها شاهد اعتراضات مال باختگان موسسات مالی و اعتباری همچون کاسپین و … مال باختگان پدیده شانددیز، مال باختگان پیش فروش خودرو و … بودیم اما از بسیاری از مال باختگان احقاق حق نشد. به اعتراضات مردم به افزایش قیمت بنزین در آبان ۹۸ پاسخ مناسبی داده نشد و حتی اعتراضات مردم به مشکلاتی همچون کم آبی در خوزستان و اصفهان هم تحمل نشد. در تمام این سالها بار بر ضرورت اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی مبنی بر برگزاری تجمعات اعتراضی و حتی ایجاد مکان‌هایی برای اظهارنظر آزادانه و اعتراض مردم تاکید شد اما هیچ مسئولی به دنبال تحقق این وعده نرفت. نارضایتی‌های اقتصادی و اجتماعی وقتی پاسخی پیدا نمی‌کند کم کم تبدیل به اعتراض می‌شود. هنوز هم می‌توان اعتراضات را شنید و زمینه تحقق مطالبات مردم را فراهم ساخت اما اگر بسته شدن مغازه‌ها را به تهدید و ارباع چند نفر نسبت نداد و اعدام و بازداشت را راه حل ندانست.

تصویب آیین‌نامه اجرایی بازگشت ارز حاصل از صادرات

محصولات داخلی را با استانداردهای روز جهانی تولید می‌کنند وزارت صنعت و برخی دستگاه‌های دیگر مکلف به حمایت موثر از این محصولات و در نظر گرفتن مشوق‌هایی برای آنان شدند. بهادری جهرمی ادامه داد: همچنین به منظور حمایت و تسهیل سرمایه‌گذاری و توسعه صادرات شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان در راستای شعار سال، آیین‌نامه دیگری تصویب شد تا هم سرمایه‌گذاری و هم صادرات را برای شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان تسهیل و تقویت کند. وی گفت: همچنین به منظور ارتقای بهره‌برداری از ظرفیت‌های اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی و پژوهشی در تولید این اقلام راهبردی به ویژه از اسفیر شرکت‌های دانش‌بنیان امتیازات ویژه‌ای برای اعضای هیات علمی که در این راستا حرکت می‌کنند در نظر گرفته شد. بهادری جهرمی تاکید کرد: همه دستگاه‌های اجرایی مکلف شدند ظرف سه ماه از تاریخ تصویب این آیین‌نامه برنامه اجرایی خود را برای ارتقای بهره‌وری، مدیریت و کاهش آرزبری و توسعه صادرات کشور در حوزه تخصصی خود را به تصویب شورای مربوطه برسانند.

سخنگوی سپاه:

نوجوانان با هیاهوی فضای مجازی به میدان آمده‌اند

است و آنها را در معرض تهاجم فرهنگی و ترکیبی سازمان یافته قرار داده اند و به طور مدام تلاش می‌کند تصویر دلخواه خود را به ذهن آنان متبادر کند. سردار شریف با اشاره به ناآرامی‌های اخیر و رویکردهای مطرح شده نسبت به آن ادامه داد: بسیاری از افراد این دگریری‌ها را مساله ای داخلی می‌دانند، در حالی که شواهد و قرائن از جمله موضع گیری‌ها و ملاقات‌های مقامات رسمی دولت‌های خارجی با برخی لیدرهای اغتشاشات اخیر نشان دهنده یک طراحی خارجی برای تجزی و برانزایی ایران اسلامی است.

وی اعلام کرد، جبهه ضدانقلاب و معاندین باید متوجه باشند با انقلابی بزرگ مواجه هستند که برای به ثمر نشستن آن صدها هزار شهید تقدیم شده است، شهدایی که با اندیشه و محبوبیت در عرصه جنگ تحمیلی، دفاع از حرم و صیانت از امنیت ملی حضور یافته اند و به شهادت رسیده‌اند.

سردار شریف به حضور تعداد معدودی نوجوان و جوان فریب خورده در حوادث اخیر اشاره و اضافه کرد: این افراد با هیاهوی بدون مبنیای فضای مجازی به میدان آمده‌اند، در حالی که این انقلاب طی ۴۳ سال گذشته، بحران‌های مختلفی را پشت سر گذاشته و بر همه آنها فائق آمده است.

انتقاد یک نماینده از دخالت قالیباف در عزل و نصب مدیران دولتی

به سوابق مدیریتی مجلس، در هیچ دوره‌ای این تعداد افراد در صحن حضور نداشتند.

پاسخ‌های نیکزاد به نطق احمدی بیغش

نیکزاد نایب رئیسی مجلس پس از پایان نطق احمدی بیغش، عنوان کرد: نطق حق هر نماینده بوده اما انصاف حکم می‌کرد شما این نطق را زمانی که رئیس مجلس بود، می‌فرمودید.

نیکزاد تصریح کرد: گزارش عملکرد هیأت رئیسه هر سه ماه یکبار در کازبوی همکاران قرار گرفته و به صورت مرتب به نمایندگان گزارش داده شده است. نایب رئیس مجلس در خصوص جذب نیرو در مجلس نیز گفت: بر اساس ماده ۲۰۰ آیین‌نامه داخلی مجلس، موضوع جذب نیرو که در مجالس قبسل به تصویب رسیده نیز کاملا سازوکاری مشخص دارد و مباحثی در حوزه اداری، حراستی، احکام، استخدام و مأموریت در اختیار رئیس مجلس است.

وی در خصوص دبیرخانه مناطق آزاد نیز گفت: در این باره ما اطلاعی نداریم اما می‌شد این موضوع را از خود رئیس سوال کنید.

نایب رئیس مجلس درخصوص شکایت از آقای توباهه نیز گفت: بنده در جایگاه رئیس هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان که با رأی شما عزیزان اجنا هستم، چندین جلسه گذاشتم، در این رابطه با بزرگان مجلس صحبت می‌کردیم، حتی برادری که اینجا عنوان کرد که شما مثل دیکتاتور مجلس در اداره می‌کنید، ما آن پرونده را به قوه قضائیه نفرستادیم، بلکه خواهش کردیم از یکدیگر گذشت داشته باشیم.

نیکزاد تصریح کرد: از جهت حق و عدل حکم می‌کرد بنده که در هیأت رئیسه هستم و وابستگی به کسی ندارم و خود شما هم می‌دانید باید این موارد را عرض می‌کردم هرچند که نطق حق مسلم هر نماینده است.